[image: C:\Users\marcela.batista.EBSERHNET\Desktop\Modelos Ofícios\Cabecalho-02.jpg]

[bookmark: _GoBack]
PROGRAMA DE INICIAÇÃO TECNOLÓGICA DA EBSERH - PIT/EBSERH
EDITAL PIT/EBSERH 02/2022

DECLARAÇÃO DE NÃO ACÚMULO DE BOLSAS E INEXISTÊNCIA DE VÍNCULO EMPREGATÍCIO

Eu, __________________________________________________________, portador/a da Carteira de identidade nº _____________, Órgão expedidor ______ UF_______ , declaro, para os devidos fins, que não recebo bolsa paga por instituição pública ou privada, incluindo remunerações referentes a estágios (excluindo bolsas de assistência estudantil), e nem possuo vínculo empregatício de qualquer natureza.

________________________, _______ de _________________ de 20_____.

Assinatura do(a) Bolsista

Hospital Universitário Walter Cantídio
Rua Pastor Samuel Munguba, 1290 - Rodolfo Teófilo | 60.430-370 - Fortaleza - CE | (85) 3366-8167 | www.ch-ufc.ebserh.gov.br

Maternidade-Escola Assis Chateaubriand
Rua Coronel Nunes de Melo, s/n - Rodolfo Teófilo | 60.430-270 - Fortaleza - CE | (85) 3366-8502 | www.ch-ufc.ebserh.gov.br
image1.jpeg
f oo (b, ) MEAC EBSERH
S FEDERAL po CEARA UNIVERSITARIO ) MATERNIDADE - ESCOLA

4 WALTER CANTIDIO - UFC ASSIS CHATEAUBRIAND HOSPITAIS UNIVERSITARIOS FEDERAIS